
Na osnovu člana 36. Statuta Opštine Kotor („Sl. List Crne Gore“ – opštinski 
propisi br. 37/19), Skupština Opštine Kotor na XXXVI sjednici održanoj 28. 01. 
2020. godine donijela je 

 

ODLUKU 

o davanju saglasnosti na 

Program rada i finanasijski plan za za 2020. godinu 

JU Kulturni centar „Nikola Đurković“ Kotor 

 

Član 1. 

Daje se saglasnost na Program rada i finanasijski plan za za 2020. godinu 

JU „Nikola Đurković“ Kotor. 

 

Član 2.  

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu 
Crne Gore“ – opštinski propisi. 

 

Broj: 11-016/20-1041 

Kotor, 28. 01. 2020. godine 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 

PREDSJEDNK 

 

Jovo Suđić 

 

 


